PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 86/2024

Dispensa de Licitação nº 38/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ/PE.

           CONTRATADO: JOSÉ CICERO CABRAL DA SILVA

           CPF: nº 710.656.404-47

OBJETO: Contratação de Locação de propriedade rural no Sítio

Catimbau – Zona Rural – Saloá/PE, com fonte de água potável para

utilização de seus recursos hídricos no abastecimento de diversos pontos

do município de Saloá/PE.

Valor Total: R$ 21.600,00

Vigência: 12 (doze meses)

Foro: Comarca de Saloá/PE.

JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO

Agente de Contratação/Pregoeiro

P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/23-20240906033211.pdf
assinado por: idU

ser 239